
IGK. 6131.35.2011 
OGŁOSZENIE 

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  „USTNYM” 
WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 

17 – 100 Bielsk Podlaski  
ul. Mickiewicza 46 

tel. (085) 730 68 51 fax. (085) 730 20 15  
www.bielskpodlaski.pl  e-mail   gmina@bielskpodlaski.pl  

 
ogłasza przetarg nieograniczony ustny na: 

„sprzedaż drzewa na pniu”  
w obrębie gruntów wsi Łoknica - działka nr ew. 175 

 
1. Gatunek: 

− świerk – 1 szt., 
tj. drewno użytkowe -  0,30 m3, 
     drewno opałowe – 0,86  m3. 
 

2. Cena  wywoławcza  147 zł, 
− wadium  10 zł, 
− postąpienie 10 zł. 

Do ceny zakupu należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23 %. 
Wadium należy wpłacić w pieniądzu w kasie Urzędu Gminy Bielsk Podlaski najpóźniej na 

godzinę przed przetargiem. 
 Przetarg odbędzie się dnia 12 kwietnia 2012 r. o godzinie 09:00 w pokoju nr 7 Urzędu 
Gminy Bielsk Podlaski. 
 Oględziny przedmiotowego drzewa ustala się na dzień 05.04.2012 r. o godz. 08:30. Osoby 
zainteresowane proszę o zgłoszenie się w wyznaczonym terminie do pokoju nr 7 Urzędu Gminy 
Bielsk Podlaski.  
Warunki szczegółowe przetargu: 

1. Wadium wpłacone w gotówce przez uczestnika, który wygra przetarg zalicza się w poczet 
ceny nabycia drzewa. 

2. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników jeżeli chociaż jeden uczestnik 
zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

3. Przetarg toczy się dopóki mimo trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień. 
4. Zastrzega się możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 
5. Wadium wpłacone przez Oferenta, który wygrał przetarg przepada na rzecz Sprzedającego w 

przypadku: 
−−−− uchylenia się Oferenta, który wygrał przetarg od kupna drzew, 
−−−− niezapłacenia ceny nabycia w ustalonym terminie. 

6. Wszelkie koszty związane z pozyskiwaniem zakupionego drzewa tj: 
− zabezpieczenie i oznakowanie terenu przyległego na czas wycinki drzewa i 
uprzątnięcia gałęzi, 
− wypłata odszkodowań za ewentualne szkody wyrządzone podczas wycinki na mieniu 
lub osobom trzecim, 
− ewentualne wyłączenie linii energetycznych lub telekomunikacyjnych, 
− uprzątnięcie drzewa i gałęzi ponosi kupujący. 

 
Do wiadomości: 
1. Sołtys wsi Łoknica 
2. Tablica ogłoszeń 
                                         
                                                                                     Wójt Gminy Bielsk Podlaski 

                                                                                                            
                                                                            mgr Raisa Rajecka 


